
 

Uchwała Nr XXIX/356/04 

Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 29 grudnia 2004 r. 

 

 w sprawie przyjęcia wojewódzkiego programu wyrównania szans osób 

niepełnosprawnych i przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w 

realizacji zadań na rzecz zatrudniania osób niepełnosprawnych na lata 2005-2010 

 

Na podstawie art.18 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z poźn. zm.), art. 35 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz.U. z 1997 r., Nr 123, poz.776 z poź. zm.).  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się wojewódzki program wyrównania szans osób niepełnosprawnych i 

przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu oraz pomocy w realizacji zadań na rzecz 

zatrudniania osób niepełnosprawnych na lata 2005-2010, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 35 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 123, poz.776 z 

poź. zm.), Samorząd Województwa zobowiązany jest do opracowania i realizacji 

wojewódzkich programów dotyczących wyrównania szans osób niepełnosprawnych i 

przeciwdziałania ich wykluczeniu społecznemu oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


